
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме Награда
1 Ивана Гоговска IX Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска I
2 Филип Филиповски IX ООУ ,,Петар Поп Арсов,, Карпош Магдалена Јорданова-Петковска I
3 Лука Грашкоски IX ООУ ,,Х.Т.Карпош,, Карпош Витомир Лазороски I
4 Филип Милисов IX Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова I
5 Владимир Шарковски IX ООУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова I
6 Сара Конин IX OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски I
7 Верица Спасковска IX ООУ„Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова I
8 Јована Иванова IX ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ I
9 Петар Илиев IX ООУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска I

10 Мила Ивановска IX ОУ „ Даме Груев“ Битола Кети Неделковска I
11 Тамара Костова IX „Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска I
12 Никола Диневски IX О.У.„Елпида Караманди“ Битола Соња Велковска I
13 Марко Илиоски IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска I
14 Дариан Јанески IX ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски I
15 Иво Хриб IX ООУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска I
16 Христина Митреска IX ОУ Христо Узунов Охрид Виолета Китеска I
17 Даријан Шекеров IX ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски I
18 Дамјан Груевски IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Марија Шопова I
19 Јован Василевски IX ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски I
20 Теа Стефановска IX ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова I
21 Кировски Дамјан IX ООУ„ Коле Неделковски“ Центар I
22 Виктор Василев IX ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова I
23 Сара Ивановска IX ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски I
24 Цветанка Пасинечка IX „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова I
25 Благоја Савевски IX ООУ “Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева I
26 Ана Димоска IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска II
27 Ангела Тошеска IX Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска II
28 Тасевски Андреј IX ООУ„ Коле Неделковски“ Центар II
29 Сотир Собралиев IX Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов II
30 АНА СОФРОНИЕВСКА IX Д-р Владимир Полежиноски Кичево МАРИЈА КУЗМАНОСКА II
31 БОБИ СОФРОНИЈОСКИ IX Христо Узунов Кичево ЈАСМИНКА ЈОВАНОСКА II
32 Спасе Спасов IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева II
33 Димитар Милков IX Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Христина Камчева II
34 Иван Ивановски IX Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска II
35 АНДРЕЈ ВЕЉАНОСКИ IX Д-р Владимир Полежиноски Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ II
36 Мартин Ангелевски IX Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска II
37 Соња Петровска IX Коле Канински Битола Наташа Дамјановска II
38 Борис Петрески IX ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Даниела Василевска II
39 Трачева Марија IX Димката Ангелов Габерот Кавадарци Јованова Пепица II
40 Јована Николова IX ОУ,,Св.Климент Охридски" Бутел Ана Наумчевска Пофалница
41 Алит Садикоски IX О.У ,,Мирче Ацев”- Могорче Дебар Јусуф Равманоски Пофалница
42 Сара Манасиева IX ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Розета Диванисова Пофалница
43 Дамјан Ѓорѓиевски IX Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска Пофалница
44 Милена Начевска IX „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска Пофалница
45 Дона Митовска IX ООУ „Илинден“ Кр. Паланка Миле Ангеловски Пофалница
46 Срѓан Димитровски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр. Паланка Ненко Иванов Пофалница
47 Даниела Јованоска IX Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа
48 Илија Мижимакоски IX ПОУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска
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